
Kód: PZ2200052
Stavba: Rájec-Jestřebí, VB - Oprava fasády

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájec-Jestřebí Datum: 01.09.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 620 183,09

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 620 183,09 130 238,45

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 750 421,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2200052

Stavba: Rájec-Jestřebí, VB - Oprava fasády

Místo: Rájec-Jestřebí Datum: 01.09.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
PZ220005
2 Rájec-Jestřebí, VB - Oprava fasády

620 183,09 750 421,54

620 183,09 750 421,54

Strana 2 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rájec-Jestřebí, VB - Oprava fasády

KSO: CC-CZ:
Místo: Rájec-Jestřebí Datum: 01.09.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 620 183,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 620 183,09 21,00% 130 238,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 750 421,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rájec-Jestřebí, VB - Oprava fasády

Místo: Rájec-Jestřebí Datum: 01.09.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací ..................

.......... ........... . ..................................................................................................................................................................................

1 - Zemní práce . ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ................
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání .. . ...........

997 - Přesun sutě ..........

998 - Přesun hmot . ...........

PSV - P ráce a dodávky PSV . . . . . . . . . . . . . . . .

764 - Konstrukce klempířské . ...........

777 - Podlahy lité . ...........

781 - Dokončovací práce - obklady . ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

HZS - H od inové zúč tovac í sazby . . . . . . . . . . . .

VR N  - V ed le jš í rozpočtové náklady . . . . . . . . . . . . . .

VRN5 - Finanční náklady .. . ...........

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rájec-Jestřebí, VB - Oprava fasády

Místo: Rájec-Jestřebí

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 01.09.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D HSV P ráce a dodávky HSV . . . . . . . . . . . . . . . .

D 1 Zemní práce ..............

i K R01-119003131 Výstražná páska na chodníku pro zabezpečení 
pracoviště - zřízení m ............. ........... .............. ... ............

VV "zabezpečení p racov iš tě v  m ístě pohybu cestu jíc í v e řejnosti 
okolo objektu" 105

.............

2 K R02-119003132 Výstražná páska na chodníku pro zabezpečení 
pracoviště - odstranění m ............. ........... .............. ... ............

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..................

3 K 622325109 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% m2 ......... ............. ........... ..... .....................

VV "doplnění keram ického pásku vnějšího obkladu" 1,5 .........

4 K 622335201 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v 
rozsahu do 10% m2 ............. ............. .................. ..... .....................

VV "z po l.č. 78383-3153" 546,434 .............

5 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 ............ .......... .............. ..... .....................

VV (31,205 + 0,81 + 1 + 5,33 +1 +5,33+1+ 8,17 +3,67+1+31,205 
+0 ,7*4+3 ,4+0,82  )*1,2

............

6 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 ............. ........... .............. ..... .....................

VV (45,615+32,8) + (28,09+25,65+1,87) + 2 ,85 + 11,95 .............

7 K 918299103 Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých 
ploch z PMMA nebo skleněných m2 ........... ................ ................ ..... .....................

VV
"kabřincový obklad - po l.č. 78383-3153 - cca  30% " 
(16 ,256+19,029+10,387+9,86)*0,3

...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

8 K 945412111 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 8 m den ........... ................ ................ ..... .....................

VV "podélné s těny" 12 ...........

9 K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 21 m den ......... ................ ................ ..... .....................

VV "štítové s těny" 4 .........

10 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 ........... ............. .............. ..... .....................

VV
"kabřincový obklad - po l.č. 78383-3153" 
16,256+19,029+10,387+9,86

...........

11 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 ........... ............. .............. ..... .....................
VV "kabřincový obklad z pol.č. 78383-3153" 55,532 ...........

D 997 Přesun sutě ...........
12 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ......... ............ ......... ..... .....................

13 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace ......... ............. ........... ..... .....................

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ............. ......... ..... .....................

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ......... ........... ......... ..... .....................

VV 0,173*19 .........

16 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ......... ................ ......... ..... .....................

D 998 Přesun hmot ..............

17 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 12 m ......... ................ .............. ..... .....................

D PSV Práce a dodávky  PSV . . . . . . . . . . . . . . . .

D 764 Konstrukce klempířské ..............
18 K 764004861 Demontáž svodu do suti m ........... ........... .............. ..... .....................

VV "budova" 5*8+4 ...........

19 K 764508131 Montáž kruhového svodu m ......... ............. ........... ..... .....................

D 777 Podlahy lité ..............
20 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 ......... ........... ......... ..... .....................

VV "schod vstupu  do m ístnosti rozvodny a  tra fa" (1,55 +1,2)*0,4 .........

21 K 777121103 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem 
plochy do 1,0 m2 tl do 3 mm kus ......... ................ .............. ..... .....................

VV "schod vstupu  do m ístnosti rozvodny a  tra fa" (1,55 +1,2)*0,4 .........

22 K 998777102 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v 
přes 6 do 12 m ......... ............. ....... ..... .....................

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez 
použití mechanizace ......... ............. ....... ..... .....................

D 781 Dokončovací práce - obklady ..............
24 K 781121015 Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu ..... ......... ........... ......... ..... .....................
25 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm ..... ......... ............. ........... ..... .....................

26 K 781774119 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických 
hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem ..... ......... ............. ........... ..... .....................

27 K 781779191 Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic 
keramických za plochu do 10 m2 ..... ......... ........... ........... ..... .....................

28 M R01-59623
pásek obkladový fasádní Kabřinec glazovaný 
250x65x15mm

..... ........... ........... ... ........... . .. ............

P P o z n á m k a  k  p o lo ž c e :  

S p o tře b a : 4 8  k u s /m 2

29 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m . ......... ............. ......... ..... .....................

30 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace . ......... ............. ......... ..... .....................

D 783 Dokončovací práce - nátěry ..................

31 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru ..... ........... ........... ........... ..... .....................

VV "sloupy, pásky, trám  - zastřešen í W C  při zděném  objektu" 15 ...........

32 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru ..... ........... ........... ........... ..... .....................

33 K 783101403 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru ..... ........... ......... ........... ..... .....................

VV 15*3 ...........

34 K 783123101 Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr 
truhlářských konstrukcí ..... ........... ........... .............. ..... .....................

35 K 783124101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí ..... ........... ............. .............. ..... .....................

36 K 783127101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí ..... ........... ............. .............. ..... .....................

VV "2 v rs tvy " 15*2 ...........

37 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem ..... ........... ........... ........... ..... .....................

VV "dveře do m ístnosti rozvodny a  tra fa" 1,45*2,5*2 + 1,1*1,97*2 ..........

VV "zárubeň" (1 ,45*2,5+1)*(0 ,1+2*0,05) + 
(1 ,1*1,97+1)*(0,1+2*0,05)

.........

VV Součet ...........

38 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí ..... ........... ......... ......... ..... .....................

39 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí ..... ........... ............. .............. ..... .....................

40 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí ..... ........... ............ .............. ..... .....................

41 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí ..... ........... ............. .............. ..... .....................

VV 13,142*2 ...........

42 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru ..... ............. ........... ...........................................
VV "z pol.č. 78383-3153" 546,434 .............

43 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru ..... ............. ......... .............. ..... .....................

44 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru ..... ............. ........... ................ ..... .....................
VV "z pol.č. 78383-3153" 546,434 .............

45 K 783801691 Očištění odstraňovačem graffiti neošetřených hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek ..... ............ ............. ................ ..... .....................

VV "z pol.č. 78383-3153 - odhad 20% " 578,736*0,2 ............

46 K 783827523 Krycí dvojnásobný silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů nebo hrubých omítek ..... ............. ............. .................. ..... .....................

VV "z pol.č. 78383-3153" 546,434 .............

47 K 783833153 Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových 
povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek ..... ............. ........... ................ ..... .....................

VV "p locha fasády východní"
VV 31,205*6,87+ 5,35*3,62 .............
VV "odpočet oken, dveří 1 .NP + 2 .N P" -45,615-32,8 . ...........
VV "přípočet špa le t oken a  dveří" 14,60 + 10,08 ...........

VV "odpočet kabřincových obkladů (výška  od 45  cm do 82,5 cm )"

VV -31 ,20*0,6375 + (1 ,6+2,64+2,66+1,6 )*0 ,6375  - 0,35*0,6375*8 . ...........

VV M ezisouče t .............
VV "p locha fasády západní vč . v ikýřů  3.NP"
VV 31,205*6,87 + 5 ,35*3,62 + 9,34 .............
VV "odpočet oken, dveří 1 .NP + 2 .N P" -28,09 - 25,65 . ...........
VV "přípočet špa le t oken a  dveří" 10,77 + 11,18 ...........

VV "odpočet kabřincových obkladů (výška  od 45  cm do 82,5 cm)"

VV
VV
VV
VV
VV
VV

VV

-31,2*0,6375  + (1 ,55+1,2)*0,6375 - 0,35*0,6375*4 
M ezisouče t
"p locha fasády severní"
122,86 - "odpočet dřevěné čekárny" 9,2*3,8 
"odpočet oken" 1,5*1,9*2 
"přípočet špale t" 2,12
"odpočet kabřincových obkladů (výška  od 45  cm do 82,5 cm )" 
-12,59*0,825

. ...........
.............

...........
.........
.........

. ...........

VV M ezisouče t .........3

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
VV
VV
VV

VV

VV

VV
VV

"p locha fasády  jižn í"
12,59*7,24 + 10,23*3,1 
"odpočet oken, dveří" -11,95 
"přípočet špale t" 4 ,026
"odpočet kabřincových obkladů (výška  od 45 cm do 82,5 cm) - 
p locha  obkladu části o jednom  podlaží"
-(5,33+5,33+8,17)*0,45  + 0 ,85*0,45  + 1,5*0,45 + 0 ,85*0,45*3 -
0 ,35*0,45*10 - (3 ,67+0,81)*0 ,45
M ezisoučet
Součet

.............
. ...........

.........

. .........

.............
.............

48 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém ..... ............. ........... .............. ..... .....................

49 K 783913151 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah ..... ......... ........... ......... ..... .....................

VV "schod vstupu  do m ístnosti rozvodny a  tra fa" (1,55 +1,2)*0,4 .........

50 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy ..... ......... ............. .......... ..... .....................

VV "schod vstupu  do m ístnosti rozvodny a  tra fa" (1,55 +1,2)*0,4 .........

D HZS H odinové zúč tovac í sazby . . . . . . . . . . . .
51 K HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář ...... ........... ............. .........................................

VV "hrubý úklid po p rovedených  pracích - okolo objektu" 20 ...........

D VRN V ed le jš í rozpočtové náklady . . . . . . . . . . . . . .

D VRN5 Finanční náklady ................
52 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................... ......... ................ ..... .....................

Strana 7 z 7


		2022-09-07T12:16:21+0000




